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ИЗВОД ОД ИЗБИРАЧКИOT СПИСОК НА ЕДИНИЦАТА
за избор на ректор на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во мандатниот период 2023-2026 година                                                                                                                                                                                                                           
на __________________________________________________
(единица на УКИМ)

	Ред.

бр.
	Име и презиме

на член на Наставно-научен/ Наставно-научен и уметнички/Научен совет

 (членовите се набележуваат по редослед на звањата, почнувајќи од звањето редовен професор/научен советник; вонредeн професор/виш научeн соработник; доцент/научен соработник; студенти )
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	Декан /Директор
Проф. д-р _____________
(име, презиме и потпис)
	
	Изборна комисија на единицата
Претседател
Проф. д-р ___________________

	Скопје, ___.___.2023 година
	(М.П.)
единица
	                                         (име, презиме и потпис)

	
	
	Универзитетска изборна комисија
Претседател
Проф. д-р _____________
(име, презиме и потпис)

	
	(М.П.)
УКИМ
	


Потпис на декан/директор ___________                   Потпис на претседател на ИК ___________


